
  Delibera n.  138  del 30/12/2020 

 

COPIA  Deliberazione N. 138 
 Data  30/12/2020 
 
         ����
          
 

 
 
          
     �

� ��������	�
 ��	�����	���������� 	����� �� ����� ��������	�
 ��	�����	���������� 	����� �� ����� ��������	�
 ��	�����	���������� 	����� �� ����� ��������	�
 ��	�����	���������� 	����� �� ���� ����
����
����
� ������������ � � � � � � � ��� � � � 
 � ��� � �� � ���� � � � � � � � � � � � !"!#� 
 ��� � � � � � � �� � � � � � � ��� � � � 
 � ��� � �� � ���� � � � � � � � � � � � !"!#� 
 ��� � � � � � � �� � � � � � � ��� � � � 
 � ��� � �� � ���� � � � � � � � � � � � !"!#� 
 ��� � � � � � � �� � � � � � � ��� � � � 
 � ��� � �� � ���� � � � � � � � � � � � !"!#� 
 ��� � � � � � � �

� � �� �$ � � �� �� � 
 �� � � � � � % %�� � � &� � ' �� � ���� ��� � � � � � � % � � % ���� � � �� � �� �$ � � �� �� � 
 �� � � � � � % %�� � � &� � ' �� � ���� ��� � � � � � � % � � % ���� � � �� � �� �$ � � �� �� � 
 �� � � � � � % %�� � � &� � ' �� � ���� ��� � � � � � � % � � % ���� � � �� � �� �$ � � �� �� � 
 �� � � � � � % %�� � � &� � ' �� � ���� ��� � � � � � � % � � % ���� � � �
� ' ( ( ��� ��� � �� �)�	�*�*	������� ' ( ( ��� ��� � �� �)�	�*�*	������� ' ( ( ��� ��� � �� �)�	�*�*	������� ' ( ( ��� ��� � �� �)�	�*�*	����������������#+",!"#-�������#+",!"#-�������#+",!"#-�������#+",!"#-�....�����������/#�0�� � 	����1#+���12+3���/#�0�� � 	����1#+���12+3���/#�0�� � 	����1#+���12+3���/#�0�� � 	����1#+���12+3����

 
 
L'anno  2020, addì trenta del mese di dicembre  alle ore  19.10, nella Residenza Municipale, si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
Eseguito l'appello risultano: 
 
 Presenti Assenti 

1. Benedos dott.ssa Claudia Sindaco X  

2. Sartor Marco Vice Sindaco X  

3. Bollin Federico Assessore Effettivo X  

4. De Zen Daniele Assessore Effettivo X  

5. Vettoruzzo Alida Assessore Effettivo X  

   5 0 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  De Vidi dott.ssa Michela. 
 
Il  Sindaco,  Benedos dott.ssa Claudia, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara 
aperta la seduta e invita la Giunta a discutere sull'oggetto sopraindicato. 



  Delibera n.  138  del 30/12/2020 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” ed in 
particolare gli articoli 42 comma 2, lettera f) e 48, che attribuiscono alla Giunta Comunale la 
competenza per la determinazione delle tariffe da approvare entro i termini di approvazione del 
bilancio di previsione; 

Visto, altresì, l’art. 53, comma 16, della Legge 23 dicembre 2000, n. 388 che testualmente recita: 
 Il termine per deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali, compresa l'aliquota dell'addizionale 
comunale all'IRPEF di cui all'articolo 1, comma 3, del decreto legislativo 28 settembre 1998, n. 
360, recante istituzione di una addizionale comunale all'IRPEF, e successive modificazioni, e le 
tariffe dei servizi pubblici locali, nonché per approvare i regolamenti relativi alle entrate degli enti 
locali, è stabilito entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di 
previsione. I regolamenti sulle entrate, anche se approvati successivamente all'inizio dell'esercizio 
purché entro il termine di cui sopra, hanno effetto dal 1° gennaio dell'anno di riferimento;  

Considerato che l'art. 106, comma 3-bis, del D.L. 19 maggio 2020, n. 34, convertito con 
modificazioni dalla L. 17 luglio 2020, n. 77, ha differito il termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione 2021/2023 da parte degli enti locali al 31 gennaio 2021; 
 
Visto Il regolamento per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche e per l'applicazione del relativo 
canone  approvato con delibera del Commissario Straordinario n.20 del 24.02.1999  e successive 
modifiche, nonché la tariffa in esso indicata; 
 
Visto Il regolamento per l’Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 17.03.1995, nonché la delibera tariffaria 
approvata dal Consiglio  Comunale n. 5  in data 25.02.2000   e successivo aumento  previsto dal 
D.P.C.M. del 16.02.2001; 
 
Visto l’articolo 1, commi dal 816 al 836, della Legge 160/2019 che prevede l’istituzione a decorrere 
dal 2021 del Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria; 
 
Considerato che con l’entrata in vigore del nuovo canone sono sostituite le seguenti entrate: 
• la tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, il canone per l'occupazione di spazi ed 

aree pubbliche, l'imposta comunale sulla pubblicità e il diritto sulle pubbliche affissioni, il 
canone per l'installazione dei mezzi pubblicitari e il canone di cui all'articolo 27, commi 7 e 8, 
del codice della strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, limitatamente alle 
strade di pertinenza dei comuni e delle province;  

 
Considerato, altresì, che il nuovo Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o 
esposizione pubblicitaria è comunque comprensivo di qualunque canone ricognitorio o 
concessorio previsto da norme di legge e dai regolamenti comunali e provinciali, fatti salvi quelli 
connessi a prestazioni di servizi; 
 

Premesso che ai sensi dell’art. 1, comma 819, della legge 160/2019 il presupposto del Canone 
patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria è: 

a) l’occupazione, anche abusiva, delle aree appartenenti al demanio o al patrimonio 
indisponibile degli enti e degli spazi soprastanti o sottostanti il suolo pubblico; 
b) la diffusione di messaggi pubblicitari, anche abusiva, mediante impianti installati su aree 
appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile degli enti, su beni privati laddove 
siano visibili da luogo pubblico o aperto al pubblico del territorio comunale, ovvero 
all’esterno di veicoli adibiti a uso pubblico o a uso privato; 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 30.12.2020 con la quale con la quale è 
stato istituito e approvato il regolamento per l'applicazione del  Canone patrimoniale di 
concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria previsto dall’art. 1, comma 816 della 



  Delibera n.  138  del 30/12/2020 

Legge 160/2019 e che individua le tipologie di occupazioni e di esposizioni pubblicitarie, nonché la 
suddivisione in zone del territorio comunale; 
 
Valutato di individuare i coefficienti moltiplicatori da applicare alle tipologie di occupazione ed 
esposizione pubblicitaria, tenuto conto delle finalità delle stesse e della omogeneità della 
conseguente tariffa rispetto alle attuali tariffe applicate alle occupazioni di suolo pubblico e alle 
esposizioni pubblicitarie, nonché al servizio affissioni; 
 
Valutato di determinare le singole tariffe del nuovo canone in modo tale da non aumentare il 
prelievo, in riferimento alle tipologie di occupazione ed esposizione pubblicitaria, alle finalità e alla 
zona del territorio comunale, rispetto alle attuali tariffe e ai canoni sostituiti o ricompresi; 

Ritenuto  da parte dell'Amministrazione Comunale di determinare le  tariffe con l’obiettivo di 
salvaguardare il gettito conseguito dai tributi e dai canoni sostituiti e ricompresi nel nuovo 
canone e di mantenere le nuove tariffe omogenee rispetto a quelle vigenti nell’anno 2020; 

Vista la necessità, per la determinazione delle tariffe, di avvalersi del supporto del Concessionario 
Abaco spa che, in virtù dell'affidamento con Determinazione n. 456/2017 del servizio di 
accertamento e riscossione volontaria e coattiva dell'Imposta comunale sulla pubblicità, dei Diritti 
sulle pubbliche affissioni, della Cosap e della riscossione coattiva delle altre entrate comunali per il 
quinquennio 2018-2022, ha individuato i coefficienti da applicare alle tariffe  previste dalla 
L.160/2019 per mantenere lo stesso gettito delle entrate sostituite con il nuovo canone; 

Visto il tariffario inviato dal Concessionario Abaco Spa, ns. prot. 12310, allegato A) alla presente 
deliberazione; 

Considerato, di conseguenza, opportuno  provvedere alla determinazione delle  tariffe riportate 
nell’allegato A) che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, sulla base 
delle elaborazioni effettuate dal Concessionario Abaco Spa; 
 
Verificato che la popolazione residente al 31 dicembre 2019 era pari a 5139 residenti per cui le 
tariffe standard e le tariffe base risultano le seguenti:  
tariffa standard annuale art. 1, comma 826 Legge 160/2019: € 30,00; 
tariffa standard giornaliera art. 1, comma 827 Legge 160/2019: € 0,60; 

Visto l’art. 13, comma 15-ter, del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214 che prevede che “a decorrere dall'anno di 
imposta 2020, le delibere e i regolamenti concernenti i tributi comunali diversi dall'imposta di 
soggiorno, dall'addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche (IRPEF), 
dall'imposta municipale propria (IMU) e dal tributo per i servizi indivisibili (TASI) acquistano 
efficacia dalla data della pubblicazione effettuata ai sensi del comma 15, a condizione che detta 
pubblicazione avvenga entro il 28 ottobre dell'anno a cui la delibera o il regolamento si riferisce; 
a tal fine, il comune è tenuto a effettuare l'invio telematico di cui al comma 15 entro il termine 
perentorio del 14 ottobre dello stesso anno.” 

Vista la circolare 2/DF Ministero dell’economia e delle Finanze del 22 novembre 2019 secondo 
la quale l’applicazione dell’art. 13, comma 15-ter del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214 è relativa alle entrate di 
natura tributaria e non a quelle di natura non tributaria per le quali i comuni non devono 
procedere alla trasmissione al MEF dei relativi atti regolamentari e tariffari, che non sono 
pubblicati sul sito internet www.finanze.gov.it.; 

Visti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del 
d.lgs. n. 267/2000, allegati al presente provvedimento, di cui costituiscono parte integrante; 
 
Ritenuto di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000 considerato che i nuovi canoni sono istituiti dal 1° gennaio 2021; 
 



  Delibera n.  138  del 30/12/2020 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 

1) di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di dare atto che il gettito derivante dall’applicazione delle tariffe del nuovo canone, tenuto 
conto delle riduzioni ed esenzioni previste dalla Legge 160/2019 e dal regolamento istitutivo 
del nuovo canone non presenta, complessivamente considerato, variazioni rispetto a quello 
derivante dai tributi e dalle altre entrate sostituite o ricomprese nel nuovo canone; 

3) di approvare le tariffe per l’anno 2021 del nuovo Canone patrimoniale di concessione, 
autorizzazione o esposizione pubblicitaria, istituito ai sensi della Legge 160/2019 come 
riportate nell’allegato A) che forma parte integrante sostanziale della presente deliberazione; 
 

Successivamente, con separata unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del Decreto Legislativo 18 agosto 
2000 n. 267, ritenuta l'urgenza di dare alla stessa immediato seguito. 



  Delibera n.  138  del 30/12/2020 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 
     IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto  Benedos dott.ssa Claudia Fto De Vidi dott.ssa Michela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124, comma 1 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

 
N. ............…..... Reg. Pubbl.  
 
Si attesta che copia del presente verbale di deliberazione è stata pubblicata il giorno .................................. all’Albo Pretorio  

on line ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 
 L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 

Fto Sorrentino Francesco 
 

 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(art. 125 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Contestualmente all'affissione all'albo, con lettera in data …….........................................……… l'oggetto del presente 

verbale di deliberazione è stato inserito in elenco e trasmesso ai Capigruppo Consiliari. 
 
 IL RESPONSABILE P.O. AREA AFFARI GENERALI 
 Fto  
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 
(Art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, 
 
 ATTESTA 
 
CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ...........…....…..................., decorsi 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 IL RESPONSABILE P.O. AREA AFFARI GENERALI 
 Fto 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, .................... 
Visto: Il Sindaco IL SEGRETARIO GENERALE 
 De Vidi dott.ssa Michela 
 
 
 
 
 
 



C
la

s
s
if

ic
a
z
io

n
e
 d

e
l 

C
o

m
u

n
e
 a

i 
s
e
n

s
i 

d
e
ll

a
 L

. 
1
6
0
 d

e
l 

2
7
/1

2
/2

0
1
9

T
a
ri

ff
a
 s

ta
n

d
a
rd

 A
N

N
U

A
L

E
T

a
ri

ff
a
 s

ta
n

d
a
rd

 G
IO

R
N

A
L

IE
R

A

 C
o
m

u
n
i 
fi
n
o
 a

 1
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti
 

3
0
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0
,6

0
0
 

C
la

s
s
if

ic
a
z
io

n
e
 d

e
l 

C
o

m
u

n
e
 p

e
r 

o
c
c
u

p
a
z
io

n
e
 c

o
n

 c
a
v
i 

e
 

c
o

n
d

u
tt

u
re

 a
i 

s
e
n

s
i 

d
e
ll

a
 L

. 
1
6
0
 d

e
l 

2
7
/1

2
/2

0
1
9

T
a
ri

ff
a
 A

D
 U

T
E

N
Z

A

 C
o
m

u
n
i 
fi
n
o
 a

 2
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 1
,5

0
0
 €

 

D
e
s
c
ri

z
io

n
e

 T
a
ri

ff
a
 

 C
o

e
ff

ic
ie

n
te

 

Z
O

N
A

 1
 (

e
x
 C

S
)

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 0
,1

6
7
 €

 
0
,2

7
8

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Z
O

N
A

 2
 (

e
x
 C

N
)

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 0
,1

6
7
 €

 
0
,2

7
8

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

C
la

s
s
if

ic
a
z
io

n
e
 d

e
i 

c
o

m
u

n
i

T
a
ri

ff
a
 s

ta
n

d
a
rd

 A
N

N
U

A
L

E

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 5
0
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

7
0
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 1
0
0
.0

0
0
 f

in
o
 a

 5
0
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

6
0
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 3
0
.0

0
0
 f

in
o
 a

 1
0
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

5
0
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 1
0
.0

0
0
 f

in
o
 a

 3
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

4
0
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

C
o
m

u
n
i 
fi
n
o
 a

 1
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

3
0
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

C
la

s
s
if

ic
a
z
io

n
e
 d

e
i 

c
o

m
u

n
i

T
a
ri

ff
a
 s

ta
n

d
a
rd

 G
IO

R
N

A
L

IE
R

A

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 5
0
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

2
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 1
0
0
.0

0
0
 f

in
o
 a

 5
0
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

1
,3

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 3
0
.0

0
0
 f

in
o
 a

 1
0
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

1
,2

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

C
o
m

u
n
i 
c
o
n
 o

lt
re

 1
0
.0

0
0
 f

in
o
 a

 3
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

0
,7

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

C
o
m

u
n
i 
fi
n
o
 a

 1
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

0
,6

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

C
la

s
s
if

ic
a
z
io

n
e
 d

e
i 

c
o

m
u

n
i

T
a
ri

ff
a
 A

D
 U

T
E

N
T

E

C
o
m

u
n
i 
fi
n
o
 a

 2
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

1
,5

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

C
o
m

u
n
i 
o
lt
re

 2
0
.0

0
0
 a

b
it
a
n
ti

1
,0

0
 €

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

T
A

R
IF

F
E

 G
IO

R
N

A
L

IE
R

E
 P

E
R

 L
E

 E
S

P
O

S
IZ

IO
N

I 
P

U
B

B
L

IC
IT

A
R

I

T
A

R
IF

F
E

 S
T

A
N

D
A

R
D

 C
A

N
O

N
E

 U
N

IC
O

T
A

R
IF

F
A

 S
T

A
N

D
A

R
D

dezen
Casella di testo
ALLEGATO       A)



Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ 11,362 €    0,379             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ 11,362 €    0,379             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ 17,043 €    0,568             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ 22,724 €    0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 22,724 €    0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ 22,724 €    0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ 28,405 €    0,947             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ 34,086 €    1,136             

PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 33,053 €    1,102             

PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ 33,053 €    1,102             

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ 0,076 €      0,379             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ 0,076 €      0,379             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ 0,114 €      0,568             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ 0,151 €      0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 0,151 €      0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ 0,151 €      0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ 0,189 €      0,947             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ 0,227 €      1,136             

DISTRIBUZIONE VOLANTINI ZONA 1 2,065 €      10,327           

STRISCIONI ZONA 1 0,757 €      3,788             

PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ 0,220 €      1,102             

PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ 0,220 €      1,102             

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

AFFISSIONI ZONA 2 MANIF. 70X100 0,103 €      0,172             

MAGGIORAZIONE PER URGENZE 30,000 €    

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA



Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente 

Applicato 

ZONA/CATEGORIA 1 30,990 €                 1,033                  

ZONA/CATEGORIA 2 24,780 €                 0,826                  

ZONA/CATEGORIA 3 -  €                       -                      

ZONA/CATEGORIA 4 -  €                       -                      

Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente  

Applicato 

ZONA/CATEGORIA 1 1,033 €                   1,722                  

ZONA/CATEGORIA 2 0,826 €                   1,377                  

ZONA/CATEGORIA 3 -  €                       

ZONA/CATEGORIA 4 -  €                       

Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente  

Applicato 

SERVIZI PUBBLICA UTILITA' 1,500 €                   1,000                  

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

OCCUPAZIONI ANNUALI

OCCUPAZIONI GIORNALIERE

OCCUPAZIONI ANNUALI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'




